
Alle maten dienen ter plaatse te worden nagemeten.

ligging

dossiernummer

plan
schaal
onderwerp

Doornplasstraat 99

9031 Drongen

24114

Inplantingsplan

1:200

Verbouwen van een ééngezinswoning - B
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As van de weg

Doornplasstraat - gemeenteweg in asfalt

42
9

21
0

21
0

20
27

2
86

8
1.

60
7

28
4

51
9

80
3

86
2


	BA_ééngezinswoning_I_B_01 

